
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°   325  del    20.05.2019. 

 
OGGETTO:  Depuratore San Martino: manutenzione apparecchiature e sonde Hach Lange 

periodo 1° novembre 2018/31 ottobre 2019 – Liquidazione.-   

 

 
 L’anno duemiladiciannove, il giorno venti (20) del mese di maggio (05)  in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della Sig.ra 

Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. Stefano 

Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Richiamata la delibera commissariale n. 442 del 13.11.2018 con la quale è stata affidata alla 

ditta Hach Lange, avente sede in Via Rossini 1/A di Lainate (MI) la manutenzione per il periodo 

1° novembre 2018/31 ottobre 2019 delle apparecchiature di monitoraggio del processo 

produttivo presso il depuratore San Martino al costo annuo di € 19.066,29, comprensivo di IVA, 

- CIG Z3325A3AE3 – come da offerta n. 1567553 datata 03.10.2018 con impegno della spesa al 

Cap. 45 denominato “Gestioni spese da gestioni speciali” del Bilancio di Previsione consortile 

2018; 

Rilevato che l’offerta prevedeva il pagamento anticipato del servizio; 

Vista la relazione pervenuta dal Capo Settore Ecologia Ambiente f.f. con la quale richiede 

la liquidazione alla ditta Hach Lange dell’importo totale di € 19.066,29 in quanto è urgente 

provvedere alla manutenzione delle sonde installate presso l’impianto di depurazione San 

Martino per permettere di monitorare in continuo i parametri chimici del ciclo delle acque; 

Ritenuto provvedere in merito;  

Visto il Durc con regolarità contributiva della citata ditta; 

Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 389 del 25.10.2018 di approvazione 

del Bilancio relativo all’esercizio 2019; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 



DELIBERA 

1) Di liquidare, in favore della ditta Hach Lange Hach Lange, avente sede in Via Rossini 

1/A di Lainate (MI) la somma di € 19.066,29, comprensivo di IVA, - CIG Z3325A3AE3 

– la manutenzione per il periodo 1° novembre 2018/31 ottobre 2019 delle apparecchiature 

di monitoraggio del processo produttivo presso il depuratore San Martino come da 

impegno assunto con delibera n. 442/2018; 

2) Di prendere atto che la spesa è stata imputata al Cap. 45 denominato “Gestioni spese da 

gestioni speciali” del Bilancio di Previsione consortile 2018, giusta delibera n.  442 del 

13.11.2018; 

3) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore          13,00        del giorno              20.05.2019        alle ore            14,00   

del giorno 21.05.2019   

Chieti, lì 21.05.2019    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


